

Materiale grup sanitar Scoala Stuhulet

I.D.: 52058628

Data publicarii 27.11.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.099,75 RON - 3.099,75 RON

Descriere: TEAVA PVC 200X4MT_16*100.8403 LEI/BC= 1613.45 LEI PIESA CURATARE 200_3*42.0168 LEI/BC= 126.05 LEI REDUCTIE PVC 200X110_1*53.7815 LEI/BC= 53.78 LEI CLEMA OBO 18-22 M_20*0.6723 LEI/BC= 13.45 LEI DOZA ETANSA 100X100_1*6.3025 LEI/BC= 6.30 LEI HOLSURUB 4X45 MM LEMN_20*0.0672 LEI/BC= 1.34 LEI DIBLU 8*40 PLASTIC_20*0.0672 LEI/BC= 1.34 LEI COT TEAVA 20 TUBERAN_3*0.8403 LEI/BC= 2.52 LEI TUBERAN 20X3 MT_3*2.5210 LEI/BC= 7.56 LEI CORP PT TUB LED 2X18_3*32.7731 LEI/BC= 98.32 LEI TUB LED T8 9W LUMINA RECE_6*11.7647 LEI/BC= 70.59 LEI CAPAC WC ATLANTIC_1*21.8487 LEI/BC= 21.85 LEI ROBINET COLT 1/2X3/8_5*11.7647 LEI/BC= 58.82 LEI ROBINET COLT 1/2X1/2 FERRO_8*10.9244 LEI/BC= 87.40 LEI ROBINET COLT 1/2X1/2 TUCAI_2*20.5882 LEI/BC= 41.18 LEI PRIZA SIMPLA ASFORA_1*10.084 LEI/BC= 10.08 LEI COT PPR 20X1/2 FI_15*4.6218 LEI/BC= 69.33 LEI TEU PPR 20_17*0.8403 LEI/BC= 14.29 LEI COT PPR 20 -90 GR_20*0.6723 LEI/BC= 13.45 LEI COT PPR 20 /45 GR_5*0.6723 LEI/BC= 3.36 LEI RACORD PPR 20X1/2 FI_1*3.7815 LEI/BC = 3.78 LEI ROBINET PPR 20 TR_1*12.6050 LEI/BC = 12.61 LEI DOZA APARAT ST_3*0.4202 LEI/BC = 1.26 LEI CABLU MYYM 3X2.5 MM_10*3.7815 LEI/BC = 37.82 LEI TEAVA PPR 20 AL.INS._10*13.4454 LEI/BC = 134.45 LEI RACORD 20X1/2 FE COMP._1*2.9412 LEI/BC = 2.94 LEI IPSOS CONSTR.25 KG_1*15.9664 LEI/BC= 15.97 LEI ROLA HARTIE 4*20.1681 LEI/BC= 80.67 LEI SILICON ROSU 250 ML_1*21.8487 LEI/BC= 21.85 LEI